Новосибирский техникум железнодорожного транспорта

- СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИИ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»

ПРИКАЗ

«АА» Од 2024 г. № ИУ
г. Новосибирск

«О наличии вакантных бюджетных мест
для студентов НТЖТ — структурного подразделения СГУПС»

По результатам зимней экзаменационной сессии 2023-2024 учебного года и в со-

ответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 06.06.2013г. № 443

1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать вакантными бюджетными местами для перевода студентов очного отде-

ления с платного обучения на бесплатное:

специальность

05.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство
2. курс - 5 мест
3 курс -— 17 мест
4 курс -— 13 мест

специальность
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
2, курс — 0 мест

3 курс — 0 мест
4 курс - 0 мест

специальность
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

2 курс — 3 места
3 курс — 11 мест
4 курс — 9 мест

специальность
27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транс-
порте)
2 курс - 1 место
3 курс - 1 место
4 курс — 1 место

2. Считать вакантными бюджетными местами для перевода студентов заочного от-
деления с платного обучения на бесплатное:

специальность
08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство
2 курс — 1 место

3 курс -— 8 мест
4 курс - 11 мест
5 курс — 8 мест

специальность
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
2 курс -— 1 место |
3 курс — 5 мест
4 курс — 8 мест

5 курс — 7 мест

специальность
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

2 курс -— 1 место
3 курс -— 1 место
4 курс — 2 места
5 курс -— 7 мест

специальность
27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транс-
порте)
2 курс — 0 мест

3 курс -— 6 мест

4 курс - 8 мест
5 курс — 4 места

3. Начальнику службы информатизации Прокопьевой Е.Ю. разместить данную ин-
формацию на сайте НТЖТ в сети Интернет.

Директор и Погребняк А.И.